[image: image1.emf]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ОЛОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙТЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

186021, Россия, Республика Карелия, Олонецкий район,

Куйтежское сельское поселение, д. Куйтежа, ул. Ленина, д. 21

Постановление

от  18  апреля 2025 года                                                                             №10
Об отключении уличного освещения

на территории Куйтежского сельского поселения

В соответствии со статьей 14 Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Куйтежского сельского поселения Олонецкого национального муниципального района, администрация Куйтежского сельского поселения постановляет:

1. Отключить уличное освещение на территории Куйтежского сельского поселения с 04 апреля 2025 года по  15 сентября 2025 года.

2. Провести ремонтно-профилактические работы на линиях уличного освещения на территории Куйтежского сельского поселения для подготовки линии к осенне-зимнему периоду.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Куйтежского
   сельского поселения                                                                   Л.А. Хейнонен